
 

 

Администрация муниципального образования –   

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

            от   09   июня  2016 г. №  40    

  

 

О внесении  изменений в постановление администрации МО — 

 Сотницынское сельское поселение от 31.12.2015 года № 92  

«Об утверждении документации «Проект планировки территории и проект 

межевания территории для строительства газопровода «Газификация  

ул. Больничной п. Сотницыно Сасовского района Рязанской области   
 

       Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести  изменение в постановление администрации МО — Сотницынское 

сельское поселение от 31.12.2015 года № 92 «Об утверждении документации 

«Проект планировки территории и проект межевания территории для 

строительства газопровода «Газификация ул. Больничной п. Сотницыно 

Сасовского района Рязанской области», дополнив п.1 словами: «в отношении 

земельного участка, расположенного по адресу: Рязанская область, Сасовский 

район, п. Сотницыно, ул. Больничная, общей площадью  841 кв.м, категория 

земель — земли населенных пунктов, территориальная градостроительная 

зона — Ж-3 зона застройки малоэтажными жилыми домами, вид 

разрешённого использования — основной вид разрешенного использования — 

отдельные объекты общественно-делового и коммунального назначения с 

площадью участка, как правило, не более 0,5 га; вспомогательный вид 

разрешенного использования — сети и объекты инженерного обеспечения 

(водоснабжения, электроснабжения, теплоснабжения, канализации, 

газоснабжения, связи (за исключением объектов сотовой связи)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

     

 

И.о.главы администрации  

муниципального образования - 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                         А.В. Козлова   
 


